EXTRATO DE CONTRATO Nº 80/2025

Procedimento Licitatório nº 87/2025

Dispensa de Licitação nº 36/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: GESTAO TECNICA - ENGENHARIA E PLANEJAMENTO

URBANO LTDA – Situada na Travessa Ane Neri, 115 Jd Albino Biachi – CEP:

86.802-000 – Apucarana - Paraná - inscrito no CNPJ 40.977.301/0001-94,

denominada CONTRATADA neste ato representado pelo Srº. LUCIANO

LASPERG DE ANDRADE, BRASILEIRO, CASADO, Comunhão Parcial,

ARQUITETO, data de nascimento 27/07/1977, portador da Carteira de

Identidade (RG): n° 70395800, expedida por ssp/PR e CPF: n° 023,796,319-13,

residente e domiciliado na, na TRAVESSA ANA NERI, n° 115, JARDIM ALBINO

BIACHI, CEP: 86802-100 - cidade de Apucarana - PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

REALIZAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DA

ESTRADA RURAL DO PINHAL GRANDE EM TRECHO DE 9,5 KM ENTRE A

PR 364 E O COLÉGIO ESTADUAL.

DATA DO CONTRATO: 02/07/2025

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.